
開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　平野工場自家用電気工作物点検業務委託 

契約管理番号 2024293 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/11/11 10:02:00 

予定価格(税抜) 3,280,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理-02機械設備等保守点検-01電気設備」で登録さ
れていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

一般財団法人関西電気保安協会  3,280,000  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度北港処分地施設情報電子化業務委託 

契約管理番号 2024295 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/11/11 10:05:00 

予定価格(税抜) 2,817,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「10情報処理-01情報処理-03データ入力・作成」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社パスコ  2,382,000  落札  

株式会社日建技術コンサルタント  12,880,000  



開札結果 取止め・不調

年度 2024年度 

業務名 八尾工場工場棟外壁防水改修工事設計業務委託 

契約管理番号 2024294 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

業種 建築設計・監理 

落札方式 価格競争 

業務場所 八尾工場 

開札日時 2024/11/11 15:00:00 

予定価格(税抜)

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

物件等級 等級なし 

発注方式

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社空間デザイン  7,550,000  7,400,000  

株式会社東畑建築事務所  4,700,000  失格 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和７年度大阪広域環境施設組合西淀工場で使用する電気の調達（単価契約） 

契約管理番号 2025001 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/11/14 10:01:00 

予定価格(税抜) 74,681,165円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「13その他代行-15電力供給・売買-01電力供給・売買」で登録されている
こと 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ミツウロコグリーンエネルギー株式会
社  

71,906,187  落札  

ゼロワットパワー株式会社  辞退  

関西電力株式会社  未受領  

中部電力ミライズ株式会社  未受領



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和７年度大阪広域環境施設組合八尾工場で使用する電気の調達（単価契約） 

契約管理番号 2025002 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/11/14 10:06:00 

予定価格(税抜) 91,202,203円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「13その他代行-15電力供給・売買-01電力供給・売買」で登録されている
こと 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ミツウロコグリーンエネルギー株式会
社  

87,496,354  落札  

ゼロワットパワー株式会社  辞退  

関西電力株式会社  未受領  

中部電力ミライズ株式会社  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和７年度大阪広域環境施設組合舞洲工場で使用する電気の調達（単価契約） 

契約管理番号 2025003 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/11/14 10:10:00 

予定価格(税抜) 221,052,437円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「13その他代行-15電力供給・売買-01電力供給・売買」で登録されている
こと 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社エネット  198,315,205  落札  

ミツウロコグリーンエネルギー株式会社  217,205,260  

関西電力株式会社  未受領  

中部電力ミライズ株式会社  未受領  

ゼロワットパワー株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和７年度大阪広域環境施設組合平野工場で使用する電気の調達（単価契約） 

契約管理番号 2025004 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/11/14 10:14:00 

予定価格(税抜) 90,763,558円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「13その他代行-15電力供給・売買-01電力供給・売買」で登録されている
こと 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ミツウロコグリーンエネルギー株式会
社  

87,782,379  落札  

関西電力株式会社  未受領  

株式会社エネット  辞退  

中部電力ミライズ株式会社  未受領  

ゼロワットパワー株式会社  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和７年度大阪広域環境施設組合東淀工場で使用する電気の調達（単価契約） 

契約管理番号 2025005 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/11/14 10:17:00 

予定価格(税抜) 30,825,590円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「13その他代行-15電力供給・売買-01電力供給・売買」で登録されている
こと 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ミツウロコグリーンエネルギー株式会
社  

30,610,890  落札  

カナデビア株式会社  30,761,281  

関西電力株式会社  未受領  

ゼロワットパワー株式会社  辞退  

中部電力ミライズ株式会社  未受領  


	06.11.11①
	06.11.11②
	06.11.11③
	06.11.14①
	06.11.14②
	06.11.14③
	06.11.14④
	06.11.14⑤

